АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.05.2024                                                                                                      № 2021-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Люберцы Московской области», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 21.02.2022 № 537-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Архитектурно-художественным регламентом информационного и рекламного оформления зданий, строений, сооружений и объектов благоустройства Московской области, утвержденным Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области  от 14.07.2015   № 31 РВ-72, Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Постановлением администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 24.04.2014 № 951-ПА «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг»,  постановляю:,   постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Люберцы Московской области», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 21.02.2022 № 537-ПА (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 13.2.5. Регламента изложить в следующей редакции:

«13.2.5. несоответствие информации, планируемой к размещению на средстве размещения информации, виду разрешенного использования объекта недвижимости, указанному в выписке из ЕГРН;».
1.2. Пункт 13 Регламента дополнить подпунктом 13.2.7. следующего содержания:

«13.2.7. отзыв Запроса.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Криворучко М.В.
Глава городского округа                                                                             В.М. Волков